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	Corso di laurea Magistrale in
Ingegneria GeoEngineering (GEM)



Segreteria Studenti - Ingegneria
MODULO PER LA PROPOSTA DI  P.D.S. INDIVIDUALE - ANNO ACCADEMICO 2017-18
	Nome:
	
	Cognome:
	

	Matricola:
	
	Tel./cellulare:
	

	Curriculum scelto nel Corso di Studi:
	



	N.
	DISCIPLINE
	YEAR
	CODE
	C.L.
	ECTS
	EXAM 

	
	
	
	
	
	
	YES
	NO

	1
	FLUVIAL HYDRAULICS 
	1
	B026761 
	
	9
	
	

	2
	GEOLOGY I 
	1
	B027100 
	X
	6
	
	

	3
	GEOLOGY II 
	1
	B027105 
	
	6
	
	

	4
	ENGINEERING GEOLOGY 
	1
	B026775 
	
	9
	
	

	5
	STRUCTURAL MECHANICS AND ENGINEERING I 
	1
	B027112 
	X
	6
	
	

	6
	STRUCTURAL MECHANICS AND ENGINEERING II 
	1
	B027113 
	
	6
	
	

	7
	ENGINEERING GEOMORPHOLOGY 
	1
	B026776 
	
	6
	
	

	8
	NUMERICAL METHODS FOR SCIENTIFIC COMPUTING 
	1
	B027108 
	X
	6
	
	

	9
	STATISTICAL DATA ANALYSIS 
	1
	B027109 
	
	6
	
	

	10
	WATERSHED HYDROLOGY 
	2
	B026762 
	
	9
	
	

	11
	GEOMATICS 
	2
	B026763 
	
	6
	
	

	12
	EARTHQUAKE GEOTECHNICAL ENGINEERING
	2
	B026765
	
	6
	
	

	13
	SLOPE STABILITY
	2
	B026766
	
	6
	
	

	14
	One among the following two 
(select one using the corresponding cell at the end):  
	
	
	
	
	
	

	
	WATERSHED MANAGEMENT
	
	2
	
	
	6
	
	

	
	SOIL CONSERVATION
	
	
	
	
	
	
	

	15
	ELECTIVE COURSE/FREE CHOICE ACTIVITY 
(describe below: discipline/s name or stage ….) 
	2
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	9
	
	

	16
	FINAL EXAMINATION
	2
	B026783
	
	18
	
	

	TOTAL ECTS 
	120
	
	



MOTIVATION: ____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________________________________

Data									Firma dello studente

__________________							___________________________


Lo studente può/deve concordare le modifiche con il Referente del proprio Corso di Laurea Magistrale  e presentare il Piano di Studio in forma cartacea allo Sportello Informastudenti di Viale Morgagni. 
Viale Morgagni, 40-44 - 50134 Firenze | e-mail: informa.studenti(AT)unifi.it       -  orario apertura al pubblico: dal lunedì a giovedì = 9:00 – 13:00.
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